



Smittsäker Sommarskola i Falun 2021

Vad är Smittsäker Sommarskola?

Smittsäkra Sommarskolan erbjuder extrahjälp i svenska, engelska och matematik för högstadiееlever och elever på IM-programmet i Falun. I och med smittspridningen bland unga kommer all undervisning i år att ske delvis utomhus och delvis digitalt. Alla är välkomna, oavsett betyg eller studienivå. Syftet är att eleverna ska få individuell undervisning i ett av dessa ämnen för att bättre klara nästa läsår, samt kunna få hjälp till en effektiv studieteknik.

De som tidigare gått på sommarskolan kommer att känna igen sig i upplägget med undervisning utomhus. Det är inte alltid man vill sitta inomhus på sommaren utan vi vill försöka lägga så mycket som möjligt av undervisningen utomhus. Här jobbar vi med kreativa och roliga aktiviteter som quiz, pyssel, utomhussport och att på olika sätt integrera undervisningsämnet till den miljön som finns runt om. Utöver detta gäller digital undervisning. Varje elev kommer liksom tidigare år att få individanpassad undervisning av sin handledare, men nu över videolänk. Handledaren är ansvarig för en elevgrupp på 2-3 elever och kan därmed ge full uppmärksamhet till varje elev för att anpassa sig efter de behov som finns. I och med att sommarskolan leds av ungdomar som just avslutat andra eller tredje året på gymnasiet och själva nyligen varit i elevernas situation, finns möjlighet till inspiration och vägledning på ett sätt som ofta är svårare att hitta i den ordinarie skolundervisningen.

Anledningarna till att gå på sommarskolan kan vara många. Just i år vill vi lyfta behovet hos de elever som på grund av pandemin missat undervisning och som på Smittsäkra Sommarskolan kan få en chans att gå igenom det som missats under skolåret. På sommarskolan sker ingen betygssättning eller bedömning.

Hur går det till?

Under tre veckor får du som elev jobba med skolarbete på ett annat sätt än du är van vid från den ordinarie skolan. Du får en personlig handledare som hjälper dig varje dag med just det du behöver förbättra. Hen undervisar och handleder dig i det du tycker är viktigt att fokusera på, på ett sätt som är lättsamt och smidigt för dig.

Det är såklart tråkigt att vi inte kan bedriva undervisning i klassrumsmiljöer som vi brukar, men vi är helt övertygade att vi har en rolig och givande sommarskola att erbjuda er. Ta chansen att få massor av ny kunskap och lust, vilka förhoppningsvis hjälper dig på vägen att nå dina studiemål!

Information om Sommarskolan 2021

Under detta speciella år har vi för att minska risken för smittspridning delat upp Sommarskolan i två perioder.

Period 1: vecka 26, 27 och 28

För elever från: Britsarvsskolan, Erlaskolan, Friskolan Mosaik, Montessoriskolan, Söderbaumska Skolan, Västra skolan och Centrum för flerspråkighet

När?

Period 2: vecka 29, 30 och 31

För elever från: Bjursåsskolan, Hälsingårdsskolan, Internationella Engelska Skolan, Lugnetgymnasiet (IM-programmet) och Svärdsjöskolan

För vem?	Elever som gått årskurs 6-9 samt IM-programmet i Falu kommun.
Hur långa är dagarna?	Dagen börjar kl. 9.00 och avslutas kl. 15.00.
Hur anmäler jag mig?	Genom att fylla i anmälningsformuläret på vår hemsida www.falun.se/sommarskolan
När är sista datum för anmälan?	Senast 18:e juni vill vi att du anmäler dig.
När får jag besked?	Vi tar kontakt med dig per e-post eller telefon så snart vi samlat årets ansökningar.
Behöver jag ta med något?	Nej, men du får gärna ta med önskemål eller handlingsplan skriven av dig och din ordinarie lärare i det ämne du vill läsa i sommar.
Vad får jag?	Ett intyg sammansatt av din ansvarige handledare efter avslutad sommarskola.

Kontakt:

Verksamhetsledare

Lisa Engberg & Nils Ersson
023-874 17
sommarskolan@falun.se

Ansvarig för Sommarskolan

Caroline Haeffner
Enhetschef, Arbetsmarknadsenheten
caroline.haeffner@falun.se

FALUN

Arbetslivs- och socialförvaltningen
Kontaktcenter: 023-83 000